平成２３年１２月１９日
各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  佐々木 秀明

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 社 長 室 長  永 田  佳久

ＴＥＬ ０３－５６８９－８００１

執行役員人事のお知らせ

 下記のとおり執行役員人事を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

執行役員人事（平成２４年１月１日付）
氏名 新 旧

平野 利晴
上席執行役員

顧客営業部長

上席執行役員

顧客営業部長 兼 大和工場長

今泉 嘉信

上席執行役員

物流部、商品部担当

兼 大和工場長

上席執行役員

物流部、商品部担当

以 上